
 

 

важно, важно, важно 

И З В Е С Т У В А Њ Е 

 

 Заради неможноста да одржиме советување со физичко 

присуство, согласно протоколите на надлежните органи, принудени 

сме и овојпат да одржиме дводневно „on-line” предавање, на 14 и 

15 јуни 2021 година. 

 Во таа смисла, ги молиме сите заинтересирани благовремено 

да ја пополнат приложената „Пријава“, и да ја пратат на нашиот             

е-маил: mbiro@t.mk , во која пријава ќе ги наведете лицата кои ќе 

учествуваат на предавањето со име и презиме и е-маил, за да 

можеме да Ви пратиме линк, за да Ве вклучиме на предавањето. 

 


